
  
 

 
Előterjesztés 

Hajdúvitéz Kft Felügyelőbizottságától  
Képviselő-testület 2016. május hónap 31. napján tartandó ülésére 

 
Tárgy: Hajdúvitéz Kft. 2015. évi beszámoló 
 
Döntési dokumentumok száma: 1 db 
Döntési dokumentumok típusa: határozati javaslat 
Nyílt ülés 
Szavazás módja: nyílt, egyszerű többség 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Hajdúvitéz Kft. 2013. évben alakult. Létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások 
optimális kihasználásával és a szinten tartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú 
távon jövedelmezően, a piaci igényekhez igazodóan működjön. 

Hajdúvitéz Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 2013 évi 
gazdasági beszámolóját 1.138.000 Ft mérleg szerinti eredménnyel, és 4.912.000 Ft mérleg 
főösszeggel fogadta el az alapítói jogokat gyakorló Képviselő-testület.  
 
A 2014. évi gazdálkodást követően a Hajdúvitéz Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2014 évi gazdasági beszámolóját 877.000 Ft Ft mérleg szerinti 
eredménnyel, és 4.912.000 Ft mérleg főösszeggel fogadta el az alapítói jogokat gyakorló 
Képviselő-testület.  
 
2015 évi gazdasági beszámolóját – 814.000 Ft mérleg szerinti eredménnyel, és 19.149.000 Ft 
mérleg főösszeggel fogadta el az alapítói jogokat gyakorló Képviselő-testület.  
.  

 
Mellékletek:  

üzleti jelentés  
kiegészítő melléket, 
2015. évi mérleg   
könyvvizsgálói jelentés 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

Egyszer űsített éves beszámoló összköltség eljárással készít ett 
Eredménykimutatása "A" változat 

Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2015. december 31. 
 
 

        adatok E Ft-ban 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 
megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.  
 

Határozati javaslat 
……../2016. (…….) HÖ. sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Hajdúvitéz 
Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság egyszemélyes 
tulajdonosa, alapítói jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
- Hajdúvitéz Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 2015 

évi gazdasági beszámolóját 25.992 e Ft mérleg szerinti eredménnyel, és 86 343 e Ft 
mérleg főösszeggel elfogadja.  



 

 

 
- A 2015. üzleti évben keletkezett 25.992 e forint adózott eredmény terhére osztalékot 

nem hagy jóvá. Az adózott eredmény teljes összegét az eredménytartalékba helyezi. 
 

Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert a tulajdonosi határozatok aláírására. 
Felkéri Kazsuk István ügyvezetőt, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Cégbírósághoz a gazdasági 
adatokra vonatkozó határozatokat benyújtsa. 
 
Határid ő: azonnal  
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
   Kazsuk István ügyvezető 

 
 
Hajdúhadház, 2016. május 25.   
 
                                             Tisztelettel:  
 
                                                                                           Fekete György FB. elnöke  
 
Az előterjesztést összeállította:  dr. Kiss Katalin jegyző  
                                                       

 
  

 


